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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3

No 4 JOUBERT Florian

Out 76 1:41.270

Pass 95 4:06.512 1 4:06.512 * 2:25.613 52.673 48.226

Pass 112 6:16.536 2 2:10.024 * 36.263 48.740 45.021

No 5 LIGONNIERE Tanguy

Pass 87 2:20.968 1 2:20.968 * 43.978 50.129 46.861

Pass 105 4:29.299 2 2:08.331 * 34.883 48.277 45.171

No 7 LHOMME Ludwig

Pass 90 2:26.676 1 2:26.676 * 45.855 51.790 49.031

Pass 108 4:41.139 2 2:14.463 * 36.848 50.030 47.585

Pass 124 6:56.171 3 2:15.032 37.409 50.335 47.288

Pass 138 9:13.578 4 2:17.407 37.561 49.998 49.848

Pass 153 11:29.193 5 2:15.615 37.884 50.396 47.335

Pass 167 13:42.128 6 2:12.935 * 36.328 50.356 46.251

Pass 181 15:54.379 7 2:12.251 * 36.556 49.679 46.016

Pass 195 18:06.116 8 2:11.737 * 35.989 49.868 45.880

Pass 210 20:20.532 9 2:14.416 37.207 50.754 46.455

No 12 DESCHAMPS Steve

No 16 DURAND Vincent

Pass 86 2:20.622 1 2:20.622 * 42.669 51.044 46.909

Pass 106 4:32.209 2 2:11.587 * 35.772 48.964 46.851

Pass 122 6:42.008 3 2:09.799 * 34.962 48.421 46.416

Pass 137 8:51.623 4 2:09.615 * 34.804 48.400 46.411

Pass 151 11:00.858 5 2:09.235 * 34.665 48.648 45.922

Pass 164 13:06.205 6 2:05.347 * 33.575 46.800 44.972

Pass 178 15:11.755 7 2:05.550 34.226 46.720 44.604

Pass 191 17:17.511 8 2:05.756 33.993 46.807 44.956

Pass 203 19:20.333 9 2:02.822 * 33.733 45.711 43.378

No 19 PUYBRAS Gregory

Pass 81 2:17.263 1 2:17.263 * 41.312 49.815 46.136

Pass 101 4:27.841 2 2:10.578 * 35.548 48.782 46.248

Pass 121 6:40.493 3 2:12.652 35.795 49.988 46.869

Pass 136 8:50.811 4 2:10.318 * 35.040 48.582 46.696

Pass 150 11:00.706 5 2:09.895 * 35.100 48.709 46.086

Pass 165 13:09.845 6 2:09.139 * 35.401 48.260 45.478

Pass 179 15:19.759 7 2:09.914 34.808 49.007 46.099

Pass 193 17:31.016 8 2:11.257 35.081 49.417 46.759

Pass 207 19:44.972 9 2:13.956 35.871 50.565 47.520

No 29 POSE Mathieu

Pass 89 2:22.957 1 2:22.957 * 45.049 50.281 47.627

Pass 107 4:35.661 2 2:12.704 * 36.684 49.859 46.161

Pass 123 6:46.921 3 2:11.260 * 35.911 49.030 46.319

No 30 CIGANA Cyril

Pass 80 2:16.098 1 2:16.098 * 41.669 48.989 45.440

Pass 99 4:25.809 2 2:09.711 * 34.667 48.955 46.089

Pass 116 6:35.011 3 2:09.202 * 35.073 48.962 45.167

Pass 132 8:42.303 4 2:07.292 * 34.508 47.728 45.056

Pass 147 10:50.064 5 2:07.761 34.363 47.932 45.466

Pass 161 12:59.195 6 2:09.131 34.460 48.406 46.265

Pass 175 15:09.015 7 2:09.820 35.000 49.008 45.812

Pass 189 17:17.123 8 2:08.108 34.472 48.562 45.074

Pass 204 19:23.439 9 2:06.316 * 33.943 47.811 44.562

No 33 FERNANDES Jonathan

Pass 77 2:13.191 1 2:13.191 ** 40.154 47.962 45.075

Pass 96 4:17.078 2 2:03.887 ** 34.920 45.232 43.735

Pass 113 6:19.493 3 2:02.415 ** 33.677 45.314 43.424

Pass 128 8:22.741 4 2:03.248 33.599 45.615 44.034

Pass 142 10:27.199 5 2:04.458 33.139 45.499 45.820

Pass 156 12:29.365 6 2:02.166 ** 33.085 44.727 44.354

Pass 170 14:31.603 7 2:02.238 33.847 44.867 43.524

Pass 184 16:35.377 8 2:03.774 33.120 45.526 45.128

Pass 197 18:42.434 9 2:07.057 34.466 46.615 45.976

No 38 LAIR Alexandre

Pass 85 2:19.539 1 2:19.539 * 43.603 49.414 46.522

Pass 102 4:27.895 2 2:08.356 * 34.719 48.258 45.379

Pass 117 6:35.082 3 2:07.187 * 34.376 48.276 44.535

Pass 131 8:41.598 4 2:06.516 * 34.848 46.783 44.885

Pass 145 10:46.616 5 2:05.018 * 33.948 46.380 44.690

Pass 159 12:51.956 6 2:05.340 33.379 46.937 45.024

Pass 173 14:57.787 7 2:05.831 33.722 46.327 45.782

Pass 187 17:02.162 8 2:04.375 * 33.301 46.123 44.951

Pass 200 19:06.113 9 2:03.951 * 33.656 46.525 43.770

No 57 DOMMERGUE Mickael

In 94 3:26.752 1 3:26.752 46.848 51.549

No 69 VAUGELADE Jean-Pierre

No 82 CRENN Vincent

Pass 92 2:29.993 1 2:29.993 * 47.965 52.682 49.346

Pass 111 4:49.906 2 2:19.913 * 38.767 52.649 48.497

Pass 127 7:06.845 3 2:16.939 * 37.073 51.041 48.825

Pass 141 9:27.419 4 2:20.574 37.470 51.232 51.872

Pass 155 11:46.840 5 2:19.421 37.234 52.480 49.707

Pass 169 14:05.821 6 2:18.981 36.692 52.522 49.767

Pass 183 16:25.919 7 2:20.098 38.208 52.250 49.640

Pass 198 18:46.384 8 2:20.465 37.745 52.461 50.259

No 88 POIRIER Thomas

Pass 82 2:17.581 1 2:17.581 * 42.443 49.470 45.668

Pass 103 4:28.273 2 2:10.692 * 36.050 49.308 45.334

Pass 119 6:37.631 3 2:09.358 * 35.457 48.620 45.281

Pass 134 8:46.958 4 2:09.327 * 34.478 48.746 46.103

Pass 148 10:54.595 5 2:07.637 * 34.201 48.296 45.140

Pass 163 13:02.393 6 2:07.798 34.647 48.175 44.976

Pass 177 15:11.601 7 2:09.208 35.739 48.130 45.339

Pass 192 17:18.833 8 2:07.232 * 33.893 48.231 45.108

Pass 206 19:25.718 9 2:06.885 * 33.668 48.317 44.900

No 92 MARTIN Fabrice

Pass 91 2:29.630 1 2:29.630 * 47.261 52.885 49.484

Pass 109 4:46.735 2 2:17.105 * 38.181 50.931 47.993

Pass 125 6:59.912 3 2:13.177 * 36.494 50.335 46.348

Pass 140 9:16.921 4 2:17.009 37.039 50.397 49.573

Pass 154 11:29.798 5 2:12.877 * 36.429 49.600 46.848

Pass 168 13:43.624 6 2:13.826 36.516 50.561 46.749

Pass 182 15:55.201 7 2:11.577 * 36.251 49.402 45.924

Pass 196 18:06.389 8 2:11.188 * 35.774 49.712 45.702

Pass 209 20:14.849 9 2:08.460 * 34.752 48.706 45.002

No 94 DAMPURE Quentin

No 117 GRANZOTTO Clement

Pass 78 2:13.540 1 2:13.540 * 39.982 48.260 45.298

Pass 97 4:19.930 2 2:06.390 * 35.229 47.287 43.874

Pass 115 6:30.567 3 2:10.637 34.085 51.867 44.685

Pass 130 8:36.148 4 2:05.581 * 34.147 47.351 44.083

Pass 143 10:42.815 5 2:06.667 34.305 47.485 44.877

Pass 157 12:48.042 6 2:05.227 * 33.853 47.204 44.170

Pass 171 14:52.926 7 2:04.884 * 34.021 46.861 44.002

Pass 185 16:57.056 8 2:04.130 * 33.724 46.470 43.936

Pass 199 19:02.211 9 2:05.155 33.878 46.955 44.322
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No 159 PARISSOT Yannick

Pass 83 2:17.799 1 2:17.799 * 42.884 49.407 45.508

Pass 100 4:27.296 2 2:09.497 * 35.487 48.673 45.337

Pass 118 6:35.480 3 2:08.184 * 34.072 48.900 45.212

Pass 133 8:42.573 4 2:07.093 * 34.820 47.875 44.398

Pass 146 10:49.420 5 2:06.847 * 34.335 48.139 44.373

Pass 160 12:54.338 6 2:04.918 * 33.637 46.967 44.314

Pass 174 14:59.660 7 2:05.322 34.060 46.997 44.265

Pass 188 17:04.406 8 2:04.746 * 33.582 46.746 44.418

Pass 202 19:07.632 9 2:03.226 * 33.032 46.187 44.007

No 186 CAMUS Jean-Charles

Pass 93 2:31.353 1 2:31.353 * 46.195 53.000 52.158

Pass 110 4:47.027 2 2:15.674 * 36.780 51.329 47.565

Pass 126 7:00.929 3 2:13.902 * 36.486 50.425 46.991

Pass 139 9:13.972 4 2:13.043 * 35.248 48.775 49.020

Pass 152 11:26.182 5 2:12.210 * 36.378 49.286 46.546

Pass 166 13:36.083 6 2:09.901 * 35.042 49.295 45.564

Pass 180 15:46.356 7 2:10.273 35.131 49.156 45.986

Pass 194 17:57.264 8 2:10.908 35.708 49.548 45.652

Pass 208 20:08.855 9 2:11.591 35.710 49.570 46.311

No 226 GOURDIN Thibaut

In 88 2:22.023 1 2:22.023 45.351 51.963

No 271 MARTIN Kevin

Pass 79 2:14.099 1 2:14.099 * 41.165 47.838 45.096

Pass 98 4:20.855 2 2:06.756 * 35.191 47.520 44.045

Pass 114 6:27.601 3 2:06.746 * 34.632 47.394 44.720

Pass 129 8:35.297 4 2:07.696 35.106 47.890 44.700

Pass 144 10:43.692 5 2:08.395 34.667 47.973 45.755

Pass 158 12:51.707 6 2:08.015 34.516 48.386 45.113

Pass 172 14:56.707 7 2:05.000 * 33.600 46.800 44.600

Pass 186 17:01.325 8 2:04.618 * 33.869 46.450 44.299

Pass 201 19:06.775 9 2:05.450 34.292 47.188 43.970

No 317 LAMMENS Antony

Pass 84 2:19.177 1 2:19.177 * 43.279 50.045 45.853

Pass 104 4:28.664 2 2:09.487 * 35.587 48.696 45.204

Pass 120 6:37.834 3 2:09.170 * 35.765 48.812 44.593

Pass 135 8:46.973 4 2:09.139 * 35.016 48.273 45.850

Pass 149 10:54.777 5 2:07.804 * 34.733 48.070 45.001

Pass 162 13:01.994 6 2:07.217 * 34.855 47.076 45.286

Pass 176 15:09.616 7 2:07.622 34.537 48.207 44.878

Pass 190 17:17.256 8 2:07.640 34.394 48.342 44.904

Pass 205 19:24.128 9 2:06.872 * 34.677 48.114 44.081

No 777 GABARD Olivier


